



White Holding A/S

Strandvejen 257
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 31284910

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2024

Kjeld Kornum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2023	7
Koncernens balance pr. 31.12.2023	8
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023	10
Koncernens noter	11
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023	15
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023	16
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023	18
Modervirksomhedens noter	19
Anvendt regnskabspraksis	21

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

White Holding A/S
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31284910
Stiftelsesdato: 05.03.2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
Telefonnummer: 39900661
Telefax: 39900602
E-mail: ls@bbdistribution.dk

Bestyrelse

Mick Gunner Damm
Claus Johannes Richter
Ole Damm

Direktion

Ole Damm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet består af investering i værdipapirer samt ejerskabet af About Time A/S, SKY BAR A/S, CM Distribution Denmark ApS og REN Concepts ApS. Koncernens hovedformål er handels- og produktionsvirksomhed med import, eksport, salg og markedsføring af mærkevarer samt hertil associerede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6.676 t.kr. og koncernens egenkapital udgør 113.442 t.kr.

About Time A/S har i regnskabsåret 2023 haft en lav aktivitet i forbindelse med opstarten af salget af ure og derfor realiseret et negativt resultat.

CM Distribution Denmark A/S har i 2023 haft en distributionsaftale med Custommade ApS, som ikke har givet et tilfredsstillende resultat og samlet set medført et mindre underskud 2023. Efter balancedagen er distributionsaftalen ophørt.

Aktiviteterne i SKY Bar A/S er fortsat under opbygning, men har i dele af året haft mulighed for at udleje investeringsejendommene. Dette har dog ikke været tilfældet for alle ejendommene og ej heller hele året. Sammen med negativt afkast på investeringer har selskabet realiseret et negativt resultat.

Investeringsaktiviteten i White har i 2023 givet et positivt afkast, men koncernen har samlet set realiseret et negativt resultat, hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.966.385)	(4.073.193)
Personaleomkostninger	1	(2.188.174)	(2.056.511)
Af- og nedskrivninger	2	(699.231)	(1.278.651)
Driftsresultat		(6.853.790)	(7.408.355)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		347.882	307.730
Andre finansielle indtægter	3	1.279.839	139.977
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.249.744)	0
Andre finansielle omkostninger	4	(316.284)	(7.286.756)
Resultat før skat		(6.792.097)	(14.247.404)
Skat af årets resultat	5	116.096	62.498
Årets resultat		(6.676.001)	(14.184.906)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		(16.775.844)	(23.925.951)
Minoritetsinteressers andel af resultatet		99.843	(258.955)
Resultatdisponering		(6.676.001)	(14.184.906)

Koncernens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Investeringsejendomme		45.093.528	47.929.009
Indretning af lejede lokaler		46.288	0
Materielle aktiver	7	45.139.816	47.929.009
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.358.541	20.608.285
Deposita		290.320	285.855
Andre tilgodehavender		0	3.273.859
Finansielle aktiver	8	21.648.861	24.167.999
Anlægsaktiver		66.788.677	72.097.008
Fremstillede varer og handelsvarer		5.761.129	4.053.740
Varebeholdninger		5.761.129	4.053.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.431.853	1.521.182
Udskudt skat		11.541	15.389
Andre tilgodehavender		3.778.821	2.783.334
Tilgodehavende skat		1.570.000	2.036.000
Periodeafgrænsningsposter		1.667.288	24.713
Tilgodehavender		12.459.503	6.380.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.034.622	224.416
Værdipapirer og kapitalandele		10.034.622	224.416
Likvide beholdninger		24.270.292	52.196.647
Omsætningsaktiver		52.525.546	62.855.421
Aktiver		119.314.223	134.952.429

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		81.753.020	98.528.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		101.753.020	118.528.864
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		11.689.168	11.589.325
Egenkapital		113.442.188	130.118.189
Deposita		93.000	216.661
Langfristede gældsforpligtelser	9	93.000	216.661
Deposita		102.661	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.364.836	305.610
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.549.354	1.591.530
Anden gæld	10	1.762.184	2.710.439
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.779.035	4.617.579
Gældsforpligtelser		5.872.035	4.834.240
Passiver		119.314.223	134.952.429
Dagsværdioplysninger	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Dattervirksomheder	14		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	10.000.000	98.528.864	10.000.000	118.528.864	11.589.325
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)	0
Årets resultat	0	(16.775.844)	10.000.000	(6.775.844)	99.843
Egenkapital ultimo	10.000.000	81.753.020	10.000.000	101.753.020	11.689.168
					I alt
					kr.
Egenkapital primo					130.118.189
Udbetalt ordinært udbytte					(10.000.000)
Årets resultat					(6.676.001)
Egenkapital ultimo					113.442.188

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.978.968	1.873.255
Andre omkostninger til social sikring	190.961	183.256
Andre personaleomkostninger	18.245	0
	2.188.174	2.056.511
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	699.231	1.278.651
	699.231	1.278.651

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	193	0
Valutakursreguleringer	333	58.303
Dagsværdireguleringer	754.525	0
Øvrige finansielle indtægter	524.788	81.674
	1.279.839	139.977

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(2.275)	0
Renteomkostninger i øvrigt	103.431	38.590
Valutakursreguleringer	0	174
Dagsværdireguleringer	0	6.088.492
Øvrige finansielle omkostninger	215.128	1.159.500
	316.284	7.286.756

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	3.848	18.800
Regulering vedrørende tidligere år	(119.944)	(81.298)
	(116.096)	(62.498)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	570.700
Kostpris ultimo	570.700
Af- og nedskrivninger primo	(570.700)
Af- og nedskrivninger ultimo	(570.700)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	49.348.467	0
Tilgange	899.074	48.300
Afgange	(3.115.638)	0
Kostpris ultimo	47.131.903	48.300
Af- og nedskrivninger primo	(1.419.458)	0
Årets afskrivninger	(697.219)	(2.012)
Tilbageførsel ved afgange	78.302	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.038.375)	(2.012)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.093.528	46.288

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	20.608.285	285.855	3.273.859
Tilgange	2.000.000	4.465	0
Afgange	0	0	(3.273.859)
Kostpris ultimo	22.608.285	290.320	0
Årets nedskrivninger	(1.249.744)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(1.249.744)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.358.541	290.320	0

Kapitalandele i 1 interessentskaber og kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
Dansk Vækstkapital III K/S	Danmark	K/S

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Deposita	93.000
	93.000

10 Anden gæld

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	0	654.586
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	222.676	76.621
Feriepengeforpligtelser	0	24.659
Anden gæld i øvrigt	1.539.508	1.954.573
	1.762.184	2.710.439

11 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	10.034.622
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	129.044

12 Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået lejekontrakter for 3 lejemål, hvorefter der påhviler koncernen en eventualforpligtelse på 334 t.kr. vedrørende opsigelsesvarsel.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 45.093.528 kr.

Selskabet har forpligtet et samlet beløb på 20.000 t.kr. til Dansk Vækstkapital III K/S. Restcommitment pr. 31.12.2023 er på 10.000 t.kr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget fordringspant i koncernens tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, som udgør 5.309 t.kr. pr. 31.12.2023.

14 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
About Time A/S	Charlottenlund	A/S	100,00
CM Distribution Denmark ApS	Charlottenlund	ApS	70,00
SKY BAR A/S	Charlottenlund	A/S	100,00
REN Concepts ApS	Charlottenlund	ApS	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(177.500)	(115.247)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.033.091)	(7.537.880)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		102.278	29.349
Andre finansielle indtægter	1	1.440.758	752.592
Andre finansielle omkostninger	2	(228.233)	(7.136.063)
Resultat før skat		(6.895.788)	(14.007.249)
Skat af årets resultat	3	119.944	81.298
Årets resultat		(6.775.844)	(13.925.951)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		(16.775.844)	(23.925.951)
Resultatdisponering		(6.775.844)	(13.925.951)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.355.886	29.588.977
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.705.351	7.705.351
Finansielle aktiver	4	42.061.237	37.294.328
Anlægsaktiver		42.061.237	37.294.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.838.359	100.566.361
Andre tilgodehavender		1.807.779	1.191.490
Tilgodehavende skat		1.570.000	2.036.000
Tilgodehavender		63.216.138	103.793.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.034.622	224.416
Værdipapirer og kapitalandele		10.034.622	224.416
Likvide beholdninger		16.391.668	44.283.582
Omsætningsaktiver		89.642.428	148.301.849
Aktiver		131.703.665	185.596.177

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		81.753.020	98.528.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
Egenkapital		101.753.020	118.528.864
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.724.191	65.668.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.101.458	1.324.157
Anden gæld	5	124.996	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser		29.950.645	67.067.313
Gældsforpligtelser		29.950.645	67.067.313
Passiver		131.703.665	185.596.177
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	98.528.864	10.000.000	118.528.864
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	(16.775.844)	10.000.000	(6.775.844)
Egenkapital ultimo	10.000.000	81.753.020	10.000.000	101.753.020

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	686.233	680.912
Dagsværdireguleringer	754.525	0
Øvrige finansielle indtægter	0	71.680
	1.440.758	752.592

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	0	6.088.492
Øvrige finansielle omkostninger	228.233	1.047.571
	228.233	7.136.063

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(119.944)	(81.298)
	(119.944)	(81.298)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	169.587.241	7.705.351
Tilgange	10.800.000	2.000.000
Kostpris ultimo	180.387.241	9.705.351
Nedskrivninger primo	(139.998.264)	0
Andel af årets resultat	(8.033.091)	0
Nedskrivninger ultimo	(148.031.355)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.355.886	9.705.351

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Kapitalandele i 1 interessentskaber og kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
Dansk Vækstkapital III K/S	Danmark	K/S

5 Anden gæld

	2023	2022
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	124.996	75.000
	124.996	75.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavendet hos dattervirksomheden Sky Bar A/S. Selskabet bekræfter at ville tilbagestå Sky Bar A/S' øvrige kreditorer med et beløb svarende til 56.379 t.kr. svarende til det samlede tilgodehavende pr. 31.12.2023.

Selskabet har forpligtet et samlet beløb på 20.000 t.kr. til Dansk Vækstkapital III K/S. Restcommitment pr. 31.12.2023 er på 10.000 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
